
21999D1118(05).doc – ЦПР-редактиран 
 

РЕШЕНИЕ № 116/98 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 18 декември 1998 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертификация) към Споразумението за ЕИП 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,  

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

коригирано с Протокола за коригиране на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално член 

98 от него, 

като взе предвид приложение ІІ към Споразумението, изменено с Решение № 63/98 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 4 юли 1998 г.
1
, 

като взе предвид необходимостта да се включи в Споразумението Решение на 

Комисията 97/523/ЕО от 9 юли 1997 г. относно обща техническа регламентация за 

общите изисквания за свързване на терминални устройства за цифрови 

усъвършенствани безжични телекомуникации (DECT), (издание 2)
2
,  

като взе предвид Решение 97/524/ЕО на Комисията от 9 юли 1997 г. относно обща 

техническа регламентация за изискванията за свързване за приложения за телефония на 

цифрови усъвършенствани безжични телекомуникации (DECT) (издание 2)
3
, 

необходимо е да се включи в споразумението, 

като взе предвид необходимостта да се включи в Споразумението Решение 97/525/ЕО 

на Комисията от 9 юли 1997 г. относно обща техническа регламентация за 

изискванията за свързване за приложения за телефония на цифрови усъвършенствани 

безжични телекомуникации (DECT), широк профил на достъп (GAP) 
4
, 

като взе предвид, считано от 10 януари 1998 г., Решение 97/523/ЕО на Комисията 

отменя Решение 94/471/ЕО на Комисията относно общата техническа регламентация на 

общите изисквания при монтирането на крайните далекосъобщителни устройства за 

цифрови усъвършенствани безжични далекосъобщения (DECT), което е включено в 

споразумението и следователно трябва да бъде отменено от него, 

като взе предвид, считано от 10 януари 1998 г., Решение 97/524/ЕО на Комисията 

отменя Решение 94/472/ЕО на Комисията относно общата техническа регулация на 

изискванията за изпълнение на телефонията при цифровите усъвършенствани безжични 

далекосъобщения (DECT), което е включено в споразумението и следователно трябва 

да бъде отменено от него, 

като има предвид, че, считано от 10 януари 1998 г., Решение 97/525/ЕО на Комисията 

отменя Решение 94/525/ЕО на Комисията относно общата техническа регулация на 
                                                           
1
 ОВ L 100, 15.4.1999 г., стр.50 

2
 ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 48. 

3
 ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 50. 

4
 ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 52. 



21999D1118(05).doc – ЦПР-редактиран 
 

изискванията при монтирането на крайните далекосъобщителни устройства за 

приложенията на профила за публичен достъп (PAP - public access profile) на цифровите 

усъвършенствани безжични далекосъобщения (DECT), което е включено в 

споразумението и следователно трябва да бъде отменено от него, 

РЕШИ: 

Член 1 

След точка 4ща. (Решение 97/522/ЕО на Комисията) от глава XVIII на приложение II 

към споразумението се добавят следните точки: 

“4щб. 397 D 0523: Решение 97/523/ЕО на Комисията от 9 юли 1997 г. относно обща 

техническа регламентация за общите изисквания за свързване на терминални 

устройства за цифрови усъвършенствани безжични телекомуникации (DECT), (издание 

2) (ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 48).  

4щв. 397 D 0524: Решение 97/524/ЕО на Комисията от 9 юли 1997 г. относно обща 

техническа регламентация за изискванията за свързване за приложения за 

телефония на цифрови усъвършенствани безжични телекомуникации (DECT) 

(издание 2) (ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 50), изменено в ОВ L 160, 4.6.1998 г., стр. 

47.  

4щг. 397 D 0525: Решение на Комисията 97/525/ЕО от 9 юли 1997 г. относно обща 

техническа регламентация за изискванията за свързване за приложения за телефония на 

цифрови усъвършенствани безжични телекомуникации (DECT), широк профил на 

достъп (GAP) (ОВ L 215, 7.8.1997 г., стр. 52), изменено в ОВ L 160, 4.6.1998 г., стр. 47.”  

Член 2 

Заличават се точка 4г. (Решение 94/471/ЕО на Комисията), 4д. (Решение 94/472/ЕО на 

Комисията) и 4к. (Решение 95/525/ЕО на Комисията) от глава XVIII на приложение II 

към споразумението.  

Член 3 

Текстовете на Решения 97/523/ЕО, 97/524/ЕО и 97/525/ЕО на Съвета на исландски и 

норвежки език, които се прилагат към съответните езикови версии на настоящото 

решени, са автентични. 
 

Член 4 

Настоящото решение влиза в сила на 19 декември 1998 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 5 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности.  



21999D1118(05).doc – ЦПР-редактиран 
 

 

Съставено в Брюксел на 18 декември 1998 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател 

N. v. LIECHTENSTEIN 

 

 


